（別紙様式１）
第　　　　　号
年　　月　　日

国土交通大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　名　  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　代表者名

国土調査法第19条第５項に基づく国土調査の成果としての認証の申請について

年に、　　　　　が行った下記の測量及び調査の成果について、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第５項及び国土調査法施行令（昭和27年政令第59号）第19条の規定により、関係書類を添え、国土調査の成果としての認証を申請します。

記

１．測量及び調査を行った者の氏名又は名称
（事業を施行した者の氏名又は名称）

２．作成した地図及び簿冊の名称

３．測量及び調査を行った地域及び期間

４．測量又は調査上の誤差の程度
国土調査法施行令第15条に規定する誤差の限度内

５．添付書類（※）
　　　地図及び簿冊の写し　　　　　　　　　　　　各２部

※　国土調査法第19条第６項に基づいて国土調査を行う者が代行申請する場合は、５以降は以下の事項を記載するものとする。

５．国土調査を行う者の名称

６．添付書類
　　　地図及び簿冊の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　各２部
[bookmark: _GoBack]　　　測量及び調査を行った者の同意を得たことを証する書類　　１部